84
Sense 6 - Y
85
V
a
s
c
h

WITHOUT bath mounted cascade mixer
CON rubinetteria bordo vasca
WITH bath mounted cascade mixer
VERSIONE STANDARD / STANDARD VERSION
170 x 70 x 58 H Y117070-A
S Y117070S2-A0K
D Y117070D2-A0K
180 x 80 x 58 H Y118080-A
S Y118080S2-A0K
D Y118080D2-A0K
190 x 80 x 58 H Y119080-A
S Y119080S2-A0K
D Y119080D2-A0K
FINITURE: Poggiatesta, (SENZA COLONNA DI SCARICO)
FEATURES: Head rest (PUW NOT INCLUDED)
170 x 70 x 58 H Y217070-A1
S Y217070S2-A1K
D Y217070D2-A1K
180 x 80 x 58 H Y218080-A1
S Y218080S2-A1K
D Y218080D2-A1K
190 x 80 x 58 H Y219080-A1
S Y219080S2-A1K
D Y219080D2-A1K
FINITURE: Telaio, 1 pannello frontale, poggiatesta, colonna di scarico
FEATURES: Frame, front panel, head rest, waste column
170 x 70 x 58 H Y217070-A2
S Y217070S2-A2K
D Y217070D2-A2K
180 x 80 x 58 H Y218080-A2
S Y218080S2-A2K
D Y218080D2-A2K
190 x 80 x 58 H Y219080-A2
S Y219080S2-A2K
D Y219080D2-A2K
FINITURE: Telaio, 2 pannelli, poggiatesta, colonna di scarico
FEATURES: Frame, 2 panels, head rest, waste column
170 x 70 x 58 H Y217070-A3
S Y217070S2-A3K
D Y217070D2-A3K
180 x 80 x 58 H Y218080-A3
S Y218080S2-A3K
D Y218080D2-A3K
190 x 80 x 58 H Y219080-A3
S Y219080S2-A3K
D Y219080D2-A3K
FINITURE: Telaio, 3 pannelli, poggiatesta, colonna di scarico
FEATURES: Frame, 3 panels, head rest, waste column